
 
Zarządzenie Nr 57/2008 

Burmistrza Miasta Czeladź
) 

z dnia 4 kwietnia 2008 r.     

w sprawie wyznaczenia bezpośredniego nadzoru nad koordynacją w zakresie przygotowań i 
realizacji zadań związanych z zapewnieniem funkcjonowania publicznych urządzeń 

zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla miasta Czeladź.
 
 

Na podstawie art. 17, ust.6 i 7 Ustawy z dnia 17 listopada 1987 r. o powszechnym obowiązku 
obrony (Dz U Nr 241 poz. 2416 z 2004 z późn. zm.), oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów  z 
dnia 25 czerwca 2002 w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. nr 96 poz. 850 z 2002 roku)  

 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1  
 

Do bezpośredniego nadzoru nad koordynacją przygotowań, realizacją zadań dotyczących zasad 
zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych 
wyznaczam Prezesa Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka z o.o. w Czeladzi 

§ 2  

Wykonanie dokumentacji „Planowanych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla miasta Czeladź” powierzam Zakładowi Inżynierii 
Komunalnej Spółka z o.o. w Czeladzi 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


